JORNAL O ALTO URUGUAI
5 DE MARÇO DE 202232

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

I - CONTRATOS MÊS FEVEREIRO DE 2022.
CONTRATANTE: Município de Frederico Westphalen/RS
001) CONTRATO N° 008/2022 OBJETO: contrato administrativo nº
08/2022 para contratação de empresa em regime de empreitada por pre-
ço global, para readequação das redes de energia externas do parque
municipal de exposições, conforme memorial descritivo, planilha orça-
mentaria, cronograma e projetos TMP 021/2021 CONTRATADA: RCL
INSTALACOES ELETRICAS EIRELI  VALOR: R$ 71.578,04. 002) CON-
TRATO N° 009/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 09/2022 para
aquisição de medicamentos destinados aos pacientes cadastrados no
centro de atenção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA:
INOVAMED HOSPITALAR LTDA  VALOR: R$ 8.161,00. 003) CONTRATO
N° 010/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 10/2022 para aquisição
de medicamentos destinados aos pacientes cadastrados no centro de
atenção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA: RS PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA  VALOR: R$ 1.805,00. 004) CONTRATO N°
011/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 11/2022 para aquisição de
medicamentos destinados aos pacientes cadastrados no centro de aten-
ção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA: ALTERMED MA-
TERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  VALOR: R$ 1.700,45. 005) CON-
TRATO N° 012/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 12/2022 para
aquisição de medicamentos destinados aos pacientes cadastrados no
centro de atenção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA:
CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA  VALOR: R$ 7.681,50. 006)
CONTRATO N° 013/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 13/2022
para aquisição de medicamentos destinados aos pacientes cadastrados
no centro de atenção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA:
CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA  VALOR: R$ 768,00. 007)
CONTRATO N° 014/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 14/2022
para aquisição de medicamentos destinados aos pacientes cadastrados
no centro de atenção psicossocial - caps PRP 003/2022 CONTRATADA:
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  VALOR:
R$ 3.964,00. 008) CONTRATO N° 015/2022 OBJETO: contrato adminis-
trativo nº 15/2022 para aquisição de medicamentos destinados aos pa-
cientes cadastrados no centro de atenção psicossocial - caps PRP
003/2022 CONTRATADA: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA  VALOR: R$ 10.052,50. 009) CONTRATO N° 016/2022 OBJETO:
contrato administrativo nº 16/2022 para contratação emergencial de em-
presa para prestar serviços médicos, serviços de enfermagem e serviços
de técnico de enfermagem para enfrentamento do coronavirus PRD
004/2022 CONTRATADA: DAMI SERVIÇOS DE SAÚDE EIRELI  VALOR:
R$ 67.716,00. 010) CONTRATO N° 017/2022 OBJETO: contrato admi-
nistrativo nº 17/2022 para contratação emergencial de empresa para
prestar serviços médicos, serviços de enfermagem e serviços de técnico
de enfermagem para enfrentamento do coronavirus PRD 004/2022 CON-
TRATADA: MEDCARE SERVIÇOS EM MEDICINA LTDA   VALOR: R$
172.605,60. 011) CONTRATO N° 018/2022 OBJETO: contrato adminis-
trativo nº 18/2022 para aquisição de medicamentos e insumos destina-
dos à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRATADA: A.
G. KIENEN & CIA LTDA  VALOR: R$ 952,50. 012) CONTRATO N°
019/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 19/2022 para aquisição de
medicamentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica
PRP 004/2022 CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPI-
TALAR LTDA  VALOR: R$ 13.953,72. 013) CONTRATO N° 020/2022
OBJETO: contrato administrativo nº 20/2022 para aquisição de medica-
mentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica PRP
004/2022 CONTRATADA: AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS LTDA  VALOR: R$ 4.782,44. 014) CONTRATO N° 021/2022
OBJETO: contrato administrativo nº 21/2022 para aquisição de medica-
mentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica PRP
004/2022 CONTRATADA: CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA
VALOR: R$ 32.640,10. 015) CONTRATO N° 022/2022 OBJETO: contrato
administrativo nº 22/2022 para aquisição de medicamentos e insumos
destinados à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRA-
TADA: CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTOS LTDA  VALOR: R$
2.653,50. 016) CONTRATO N° 023/2022 OBJETO: contrato administrati-
vo nº 23/2022 para aquisição de medicamentos e insumos destinados à
assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRATADA: CIAMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - FILIAL  VALOR: R$
15.600,00. 017) CONTRATO N° 024/2022 OBJETO: contrato administra-
tivo nº 24/2022 para aquisição de medicamentos e insumos destinados
à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRATADA: CIRUR-
GICA STA CRUZ COM.PROD.H.LTDA  VALOR: R$ 8.859,38. 018) CON-
TRATO N° 025/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 25/2022 para
aquisição de medicamentos e insumos destinados à assistência farma-
cêutica básica PRP 004/2022 CONTRATADA: COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA  VALOR: R$ 1.585,40. 019) CONTRATO N°
026/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 26/2022 para aquisição de
medicamentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica
PRP 004/2022 CONTRATADA: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA  VALOR: R$ 56.905,50. 020) CONTRATO N°
027/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 27/2022 para aquisição de
medicamentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica
PRP 004/2022 CONTRATADA: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADO-
RA LTDA  VALOR: R$ 40.839,60. 021) CONTRATO N° 028/2022 OBJE-
TO: contrato administrativo nº 28/2022 para aquisição de medicamentos
e insumos destinados à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022
CONTRATADA: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  VALOR:
R$ 4.901,20. 022) CONTRATO N° 029/2022 OBJETO: contrato adminis-
trativo nº 29/2022 para aquisição de medicamentos e insumos destina-
dos à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRATADA:
INOVAMED HOSPITALAR LTDA  VALOR: R$ 42.270,10. 023) CONTRATO
N° 030/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 30/2022 para aquisição
de medicamentos e insumos destinados à assistência farmacêutica bási-
ca PRP 004/2022 CONTRATADA: MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI EPP
VALOR: R$ 11.696,40. 024) CONTRATO N° 031/2022 OBJETO: contrato
administrativo nº 31/2022 para aquisição de medicamentos e insumos
destinados à assistência farmacêutica básica PRP 004/2022 CONTRA-
TADA: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDI-
CO HOSPITALARES LTDA  VALOR: R$ 24.461,64. 025) CONTRATO N°
032/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 32/2022 para aquisição de

medicamentos e insumos destinados à assistência farmacêutica básica
PRP 004/2022 CONTRATADA: RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
VALOR: R$ 21.913,65. 026) CONTRATO N° 033/2022 OBJETO: contrato
administrativo nº 33/2022 para registro de preços para futura aquisição
de diesel s10 destinado a frota municipal PRP SRP 001/2022 CONTRA-
TADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS GARBIN LTDA  VALOR: R$
7.021,08. 027) CONTRATO N° 034/2022 OBJETO: contrato administrati-
vo nº 34/2022 para aquisição de medicamentos para dispensação aos
pacientes cadastrados no programa de assistência aos portadores de
deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA  VALOR: R$ 6.231,81. 028) CONTRATO N°
035/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 35/2022 para aquisição de
medicamentos para dispensação aos pacientes cadastrados no progra-
ma de assistência aos portadores de deficiência - ppds PRP 005/2022
CONTRATADA: AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA  VALOR: R$ 4.887,00. 029) CONTRATO N° 036/2022 OBJETO:
contrato administrativo nº 36/2022 para aquisição de medicamentos
para dispensação aos pacientes cadastrados no programa de assistência
aos portadores de deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA: CEN-
TERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA  VALOR: R$ 687,00. 030) CON-
TRATO N° 037/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 37/2022 para
aquisição de medicamentos para dispensação aos pacientes cadastra-
dos no programa de assistência aos portadores de deficiência - ppds
PRP 005/2022 CONTRATADA: CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTOS
LTDA  VALOR: R$ 8.193,50. 031) CONTRATO N° 038/2022 OBJETO:
contrato administrativo nº 38/2022 para aquisição de medicamentos
para dispensação aos pacientes cadastrados no programa de assistência
aos portadores de deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA:
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  VALOR:
R$ 968,60. 032) CONTRATO N° 039/2022 OBJETO: contrato administra-
tivo nº 39/2022 para aquisição de medicamentos para dispensação aos
pacientes cadastrados no programa de assistência aos portadores de
deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA: DIMEVA DISTRIBUIDO-
RA E IMPORTADORA LTDA  VALOR: R$ 8.598,98. 033) CONTRATO N°
040/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 40/2022 para aquisição de
medicamentos para dispensação aos pacientes cadastrados no progra-
ma de assistência aos portadores de deficiência - ppds PRP 005/2022
CONTRATADA: F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  VALOR:
R$ 1.728,47. 034) CONTRATO N° 041/2022 OBJETO: contrato adminis-
trativo nº 41/2022 para aquisição de medicamentos para dispensação
aos pacientes cadastrados no programa de assistência aos portadores
de deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA: MEDICAMENTOS DE
AZ LTDA VALOR: R$ 547,50. 035) CONTRATO N° 042/2022 OBJETO:
contrato administrativo nº 42/2022 para aquisição de medicamentos
para dispensação aos pacientes cadastrados no programa de assistência
aos portadores de deficiência - ppds PRP 005/2022 CONTRATADA: RS
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  VALOR: R$ 707,80. 036) CONTRATO
N° 043/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 43/2022 para aquisição
de medicamentos e insumos destinados a pacientes em processos com
determinação judicial  PRP 006/2022 CONTRATADA: DIMEVA DISTRI-
BUIDORA E IMPORTADORA LTDA  VALOR: R$ 1.948,20. 037) CONTRA-
TO N° 044/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 44/2022 para aqui-
sição de medicamentos e insumos destinados a pacientes em processos
com determinação judicial  PRP 006/2022 CONTRATADA: F&F DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  VALOR: R$ 423,80. 038) CON-
TRATO N° 045/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 45/2022 para
aquisição de três poltronas reclináveis para coleta de sangue PRD
005/2022 CONTRATADA: ODILARA CENTENARO FREO E CIA LTDA  VA-
LOR: R$ 5.025,00. 039) CONTRATO N° 046/2022 OBJETO: contrato
administrativo nº 46/2022 para aquisição de frascos de vacinas b19 e
rb51 para controle das zoonoses do rebanho bovino e bubalino, no âmbi-
to do município, conforme lei municipal nº 4.932/2021 PRD 006/2022
CONTRATADA: PERETTO & KIRCH LTDA  VALOR: R$ 3.515,00. 040)
CONTRATO N° 047/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 47/2022
para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a ali-
mentação dos alunos da rede municipal de ensino CPP 001/2022 CON-
TRATADA: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTU-
RA FAMILIAR DE FREDERICO WESTPHALEN  VALOR: R$ 311.015,00.
041) CONTRATO N° 048/2022 OBJETO: contrato administrativo nº
48/2022 para contratação de profissional para formação continuada dos
profissionais da rede municipal de ensino PRI 006/2022 CONTRATADA:
MARLEA TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA  VALOR: R$ 4.000,00.
042) CONTRATO N° 049/2022 OBJETO: contrato administrativo nº
49/2022 pata contratação de empresa para prestar serviços de 100
(cem) horas máquinas de escavadeira hidraúlica, com peso a partir de 14
toneladas, conforme decreto municipal nº 122 de 17/12/2021 PRD
008/2022 CONTRATADA: BOSCARDIN SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM
LTDA ME  VALOR: R$ 29.600,00. 043) CONTRATO N° 050/2022 OBJE-
TO: contrato administrativo nº 50/2021 para contratação de empresa, em
regime de empreitada global, para execução de trevo de acesso na br
386, conforme lei municipal 4.891/2021, memorial descritivo, planilha
orçamentaria, cronograma físico financeiro e projetos PRD 007/2022
CONTRATADA: VALMOR DA SILVA BONISSONI & CIA LTDA  VALOR: R$
108.073,95. 044) CONTRATO N° 051/2022 OBJETO: contrato adminis-
trativo nº 51/2022 para aquisição de testes rápidos antígeno para covid
- 19 PRD 009/2022 CONTRATADA: IMAES IMPORTAÇÃO LTDA  VALOR:
R$ 17.500,00. 045) CONTRATO N° 052/2022 OBJETO: contrato admi-
nistrativo nº 52/2022 para aquisição de  pneus, modelo 14.5x25 para
atender as necessidades da secretaria municipal da agricultura, confor-
me decreto municipal nº 122/2021 PRD 010/2022 CONTRATADA: CO-
MERCIO DE PNEUS J J FERNANDES LTDA  VALOR: R$ 10.326,00. 046)
CONTRATO N° 053/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 53/2022
para contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global
para executar pavimentação asfáltica na estrada são brás/pedras bran-
cas, trecho compreendido no km 35 da br 386 e estrada sem denomina-
ção, neste município, conforme memorial descritivo, planilha orçamenta-
ria, cronograma físico financeiro e projetos TMP 002/2022 CONTRATADA:
TERRAS BARRIL TERRAPLANAGENS E PAVIMENTAÇÃO LTDA EPP  VA-
LOR: R$ 363.575,68. 047) CONTRATO N° 054/2022 OBJETO: contrato
adminisrtrativo nº 54/2022 para contratação de empresa, em regime de
empreitada por preço global para executar pavimentação com pedras ir-

regulares basálticas na rua dezesseis e rua joão copatti, neste município,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma físico
financeiro e projetos TMP 003/2022 CONTRATADA: P&B CONSTRUTO-
RA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - EPP  VALOR: R$ 156.721,55.
048) CONTRATO N° 055/2022 OBJETO: contrato administrativo nº
55/2022 para aquisição de equipamentos de informática e materiais per-
manentes destinados a gestão e operacionalização das ações, progra-
mas e serviços de responsabilidade da politica municipal de assistência
social PRE SRP 065/2021 CONTRATADA: ELIETE BEATRIZ HAUPEN-
THAL & CIA LTDA  VALOR: R$ 2.552,00. 049) CONTRATO N° 056/2022
OBJETO: contrato administrativo nº 56/2022 para aquisição de equipa-
mentos de informática e materiais permanentes destinados a gestão e
operacionalização das ações, programas e serviços de responsabilidade
da politica municipal de assistência social PRE SRP 065/2021 CONTRA-
TADA: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  VALOR: R$ 4.400,00. 050) CON-
TRATO N° 057/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 57/2022 para
aquisição de equipamentos de informática e materiais permanentes des-
tinados a gestão e operacionalização das ações, programas e serviços de
responsabilidade da politica municipal de assistência social PRE SRP
065/2021 CONTRATADA: MB CATARINENSE EIRELI ME  VALOR: R$
5.214,00. 051) CONTRATO N° 058/2022 OBJETO: contrato administrati-
vo nº 58/2022 para aquisição de equipamentos de informática e mate-
riais permanentes destinados a gestão e operacionalização das ações,
programas e serviços de responsabilidade da politica municipal de assis-
tência social PRE SRP 065/2021 CONTRATADA: RS MIDIA SUPRIMEN-
TOS DE INFORMATICA LTDA  VALOR: R$ 9.600,00. 052) CONTRATO N°
059/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 59/2022 para contratação
de prestação de serviços de veiculação de 16 inserções em tv aberta
entre os dias 18/02/2022 a 28/02/2022 PRI 007/2022 CONTRATADA:
RADIO E TV UMBU LTDA  VALOR: R$ 16.000,00. 053) CONTRATO N°
060/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 60/2022 para contratação
de empresa para prestação de serviços de distribuição de até 7.000 (sete
mil) notificações do termo de lançamento do imposto sobre propriedade
predial e territorial urbana - iptu e taxas exercício de 2022, no perímetro
urbano, incluindo os distritos de osvaldo cruz e castelinho PRD 011/2022
CONTRATADA: ISAQUE PEREIRA DA COSTA 84904470044  VALOR: R$
17.500,00. 054) CONTRATO N° 061/2022 OBJETO: contrato administra-
tivo nº 61/2022 para contratação de empresa para realização de serviços
de adequação da rede elétrica do Parque de Exposições, incluindo mate-
rial e mão de obra PRD 12/2022 CONTRATADA: FREDY COMÉRCIO DE
EXTINTORES EIRELLI ME VALOR: R$ 18.653,83 055) CONTRATO Nº
62/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 62/2022 para contratação
de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos
das escolas municipais e estaduais do município. Trajeto 13. PRP
09/2022 CONTRATADA: JOÃO CLEOMAR DA CRUZ 60551925000. VA-
LOR: R$ 4,09 KM. 056) CONTRATO Nº 63/2022 OBJETO: contrato admi-
nistrativo nº 63/2022 para contratação de empresa para prestar serviços
de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e estaduais
do município. Trajeto 23. PRP 09/2022 CONTRATADA: TRANSPORTES
COLETIVOS BALBINOT LTDA ME. VALOR: R$ 5,06 KM. 057) CONTRATO
Nº 64/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 64/2022  para contrata-
ção de empresa para realizar limpeza de caixas d’água, dedetização e
desratização, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de
todos os materiais, máquinas e equipamentos, EPI’s e insumos necessá-
rios à execução dos serviços, para atender as necessidades das secreta-
rias deste município. CONTRATADA: MARCOS ANDRÉ REICHERT & CIA
LTDA. VALOR: R$ 14.909,84.

II - ADITIVOS CONTRATUAIS E APOSTILAMENTOS - 001) N° I ref. Con-
trato 021/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual, 12 meses,
até 11/02/2023. CONTRATADA: FUNDAÇÃO REGIONAL INTEGRADA.
002) N° I ref. Contrato 023/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação
Contratual 12 meses, até 22/02/2023. CONTRATADA: ADMAU - AGEN-
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO MEDIO ALTO URUGUAI. 003) N° I ref.
Contrato 024/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual 12 me-
ses, até 22/02/2023. CONTRATADA: NIVALDO POTRICH ME. 004) N°
I ref. Contrato 025/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual
por mais 12 meses e reajuste. CONTRATADA: GOUVEA SERVICOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI. VALOR: R$ 10,48h (serviços de co-
peira); R$ 15,12h (serviço de higienização); R$ 12,35h (recepcionista).
005) Apostilamento N° I ref. Contrato 057/2022  OBJETO:  Termo de
Alteração de Dotação Orçamentária. CONTRATADA: MB CATARINENSE
EIRELI ME. 006) Apostilamento N° I ref. Contrato 058/2022  OBJETO:
Termo de Alteração de Dotação Orçamentária. CONTRATADA: RS MI-
DIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA. 007) Apostilamento N° III
ref. Contrato 087/2017  OBJETO:  Termo de Reajustamento de Preços.
CONTRATADA: V E S ASSESSORIA E CONSULTORIA SS LTDA VALOR:
R$ 7.665,92 mensal 08) N° IX ref. Ata 192/2021 OBJETO:  Termo de
Reequilíbrio Econômico- Financeiro, itens 01 e 02 FORNECEDOR: AUTO
POSTO VALCIR GABBI LTDA VALOR: item 01 R$ 5,7914 (litro) e item
02 R$ 4,8618 (litro). 09) N° I ref. Ata 358/2021 OBJETO:  Termo de
Reequilíbrio Econômico –Financeiro no item 01. FORNECEDOR: TRACA-
DO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA VALOR: 4.102,46 ton. 10) N° I
ref. Contrato 187/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação do prazo de
execução por  mais 30 dias . CONTRATADA: STR ENERGIA COMÉRCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI. 11) N° I ref. Contrato 186/2021  OB-
JETO:  Termo de Prorrogação do prazo de execução por  mais 30 dias .
CONTRATADA: STR ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EI-
RELI. 12) N° III ref. Contrato 100/2020  OBJETO:  Termo de Prorrogação
Contratual, 12 meses. CONTRATADA: SUPERBID WEBSERVICES LTDA.
13) N° I ref. Ata 01/2022 OBJETO:  Termo de Reequilíbrio Econômico-
Financeiro, item 01 FORNECEDOR: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS GAR-
BIN VALOR: item 01 R$ 5,413 (litro). 14) N° II ref. Ata 01/2022 OBJETO:
Termo de Reequilíbrio Econômico- Financeiro, item 01. FORNECEDOR:
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS GARBIN VALOR: item 01 R$ 5,446 (litro).
15) Apostilamento N° I ref. Contrato 33/2022 OBJETO:  Retificação do
nome do responsável legal da contratante. FORNECEDOR: COMÉRCIO
DE COMBUSTÍVEIS GARBIN.

Frederico Westphalen (RS), 04/03/2022.
José Alberto Panosso - Prefeito Municipal